UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 5090/SKHĐT-THQH
V/v phối hợp tham mưu xây dựng báo

cáo kiểm kê nguồn lực năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh, Bảo hiểm Xã hội tỉnh, Cục Thuế tỉnh,

Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế, Ngân

hàng Chính sách - xã hội tỉnh, Đại học Huế.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 13050/UBND-TH,

ngày 04/12/2023 về việc tham mưu báo cáo kiểm kê nguồn lực năm 2023; để có cơ

sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Sở Kế hoạch

và Đầu tư kính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị báo cáo các nội dung theo yêu cầu tại Đề cương và Phụ

lục I, II, III đính kèm, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 11/12/2023 để tổng hợp.

2. Đề nghị Cục Thống kê tỉnh tạo điều kiện hỗ trợ cung cấp số liệu liên quan

đến các ngành, lĩnh vực theo đề nghị của các Sở, ban, ngành cấp tỉnh (nếu có).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THQH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Quế Hương

		2023-12-06T10:42:19+0700